
Uchwała Nr IV/20/2014 
Rady Gminy Lubomino 
z dnia 29 stycznia 2015r. 

 
w sprawie wskazania kandydata do składu Społecznej Komisji Doradczo – 
Opiniodawczej działającej przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku 
Warmi ńskim. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  / Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz w związku z art. 44c, ust.3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2011r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm) , Rada Gminy Lubomino 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wskazuje się Panią Halinę Radzińską – kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lubominie jako kandydata do składu Społecznej Komisji Doradczo – 
Opiniodawczej działającej przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku 
Warmińskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 
  Rady Gminy 

 Paweł Miąsko 

 

 

 
 
 
 
 

 
 


